Приложение 3

к Порядку предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства Сосновского муниципального района Нижегородской области субсидии на возмещение части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров, выполнения работ, оказания услуг.

Заявление

на получение Субсидии

В соответствии постановлением Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от «____» ______ 20__ г. № ___ , прошу предоставить

_________________________________________________________________

(указывается полное наименование заявителя)

Субсидию на возмещение части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или)развития либо модернизации производства товаров, выполнения работ, оказания услуг, в размере __________________________________________________________рублей,

(сумма прописью)

Общие сведения:

1) полное наименование _________________________________________

2) юридический адрес ___________________________________________

3) фактический адрес ___________________________________________

4) руководитель ________________________________________________

(должность, Ф.И.О., телефон)

5) ответственное лицо за подачу заявки __________________________________________________________________

(должность, Ф.И.О. полностью, телефон, адрес электронной почты)

6) ИНН __________________ КПП ________________

Номер расчетного счета _____________________________

Наименование банка ___________________________________________

БИК ____________ Корреспондентский счет _______________________

_________________ ____________ /_________________/

           (должность)                   (подпись)         (расшифровка подписи)

М.П. (при наличии)

«___»_________ 20__ года
 [image: image1.png]

PAGE